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Podstawa opracowania  

• Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. W sprawie warunków technicznych jakim 
powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75 z 15 czerwca 2002 r.  

• Dzienniki  Ustaw Nr 120 Poz. 826  - Rozporządzenie Ministra Środowiska  z dnia 14 czerwca 2007  w sprawie 
dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku  

   
    Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. W sprawie warunków technicznych 
jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75 z 15 czerwca 2002 r. Poz. 690 z późniejszymi 
zmianami) w przypadku lokalizacji budynku z oknami  w odległości większej lub równej 4m granicy działki  -  obszar 
oddziaływania inwestycji nie obejmuje  działki sąsiedniej.  Przedmiotowy istniejący budynek oraz jego rozbudowa 
zlokalizowane są w odległościach większych niŜ 4,0m do granicy działek  budowlanych a tym samym nie generują 
obszaru oddziaływania na nie.   
    Usytuowanie budynku (niskiego H=7.90m) w odległości 9.30m  oraz projektowanej rozbudowy o wysokości 4.5m w 
odległości 23,5m od granicy działki terenu inwestycji,  powoduje brak  zacieniania działki sąsiedniej a tym samym 
spełnienie  paragrafu 13 wyŜej przytoczonego rozporządzenia.   NajbliŜszy  budynek od przedmiotowego  budynku  
zlokalizowany jest w odległości  20,00m. Jest to budynek mieszkalny jednorodzinny  zlokalizowany na działce sąsiedniej. 
   Przy zaistnieniu wyŜej opisanych rozwiązań i lokalizacji  zostaje zapewnione bezpieczeństwo poŜarowe istniejącego 
budynku  oraz budynków zlokalizowanych na sąsiednich działkach.    
    Projektowana inwestycja nie stanowi zagroŜenia środowiska w zakresie ochrony wód, ziemi oraz powietrza, jak 
równieŜ nie stwarza zagroŜenia dla higieny i zdrowia uŜytkowników i sąsiadów.   
   Zgodnie z istniejącym stanem zabudowy  na działkach sąsiednich  bezpośrednie sąsiedztwo projektowanej inwestycji 
kwalifikują się do  terenów zabudowy mieszkaniowej  wg. Dziennika Ustaw Nr 120 Poz. 826 dla których  dopuszczalny 
poziom hałasu w wynosi 50dB (dla budynków rodzinnych).  W projekcie nie przewiduję się systemu nagłośnienia 
montowanego zewnątrz lub wewnątrz budynku.  Budynek nie generuje hałasu lub wibracji.  
    W związku z powyŜszym obszar oddziaływania inwestycji zamyka się w granicach terenu inwestycji  oznaczonych   
symbolem ABCD-A  zlokalizowany na części działki  27   obręb  0013 Kociołki  Gmina Kozienice.   
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